AYUNTAMIENTO DE ANINON

Lista y cuantia de las operaciones con proveedores,
adjudicatarios y contratistas mds importantes — Ano 2023

PINTEC AISLAMIENTOS
CONSTRUCCIONES BLAS MONTANES SL
ENDESA ENERGIA SA UNIPERSONAL
POOL TIME SL

SOLCEQ SL

PERSONA FISICA

SERVICIOS URBANOS DE LIMPIEZA Y ACONDICIONAMIENTO SL
PERSONA FISICA

ALQUISAGAR SL

SHOBAI TECHNOLOGIES SL

JALON OIL SL

TRANCAGUA SL

SIERRA Y ROYO SL

PERSONA FISICA

ARCHILLA MAQUINARIA AGRICOLA CB
CONSTRUCCIONES DONAGUEDA SLU
PERSONA FISICA

ADIBIL CENTRO ESPECIAL DE EMPLEO SLU
SOLITIUM SL.

CREAJAG SL

TALLERES SERRANO S.C.

TELEFONICA ESPANA SA

PERSONA FISICA

84.402,36
75.894,65
53.988,43
50.487,11
41.880,27
30.723,11
21.207,01
20.724,77
19.150,49
18.593,19
17.313,26
16.431,80
14.962,31
12.244,90
9.771,61
9.264,47
8.987,12
8.143,77
7.287,68
6.250,86
6.145,33
5.979.51
5.802,50



COMERCIAL DOSHER SL

S COOPERATIVA NINO JESUS
GREENS CENTER PALACIOS S.L.
SERVICIOS INTEGRALES AREAS VERDES SL
PERSONA FISICA

VALIDA SOLUCIONES SL

SONEPAR IBERICA SPAIN SAU

OESIA NETWORKS SL

BALLAROL OFICINAS SL

SERMAEZ S.L.

GAS Y BIOMASA SL

AG ERIKSON SLU

PERSONA FISICA

SEAL MAQUINARIA SL

BUIL CLIMATIZACION SL

AULOCE S.A.

PAELLAS GIGANES ARAGONESAS SL
RECICLAJE DE RESIDUOS CALATAYUD SL
PERSONA FISICA

PERSONA FISICA

SOUND TRADING SL

PERSONA FISICA

MOMICAL HOSTELERA SL

ASOCIACION CULTURAL Y DEPORTIVA OCEANO ATLANTICO

INDUSTRIAS CEMU S.A.
PERSONA FISICA

TECNICOS EN GESTION AMBIENTAL SL
SIMIENTE VIVA SL

SCHINDLER

WURTH ESPANA S.A.

PIROTECNIA OSCENSE SA

5.662,80
5.246,35
5.029,27
4.854,65
4.803,75
4.684,28
4.583,80
4.444,67
4.443,12
4.255,33
4.087,60
4.052,93
3.793.35
3.716,71
3.614,75
3.598,85
3.465,00
3.437,50
3.362,82
3.197.31
3.187,14
3.171,94
3.000,00
2.921,68
2.807,36
2.692,25
2.685,49
2.531,32
2.434,17
2.417,69
2.400,00



ARAIZ SUMINISTROS ELECTRICOS
ARIDOS Y HORMIGONES CORTES S.L.
CARDELUZ SA

GEOCEC SL

AMAZON EU S.A.R.L

PERSONA FISICA

AGROLINAN SL

LIBRERIA PARIS S.L.

CENTRO DE CALCULO BOSCO SL
CERAMICAS LUIS MARTINEZ E HIJOS SL
LEYENDA SL PRODUCCIONES
EUROPEAN ACUSTICA

NOU PARC SA

BESANSA ALIMENTACION 1934 SL
PERSONA FISICA

PERSONA FISICA

MORLANES DECORACION SL
PANADERIA AREVALO C.B.

PARQUES Y JARDINES FABREGAS SAU
ECA ENTIDAD COLABORADORA DE LA ADMINISTRACION
COMUNIDAD DE REGANTES DE ANINON
SOCIEDAD DE PREVENCION DE MAZ SEGURIDAD LABORAL SL
ASI ES ARAGON

PERSONA FISICA

ANEKS3, SL

LIMPIEZAS ALPES GLOAL SL

JESUS VERON Y CIA. , S.A.

HAMELIN BIOSEGURIDAD SL

ADIEGO HNOS SA

2.387,76
2.274,80
2.223,27
2.147,75
2.104,00
2.057,00
2.044,90
2.000,01
1.899.77
1.861,30
1.853,72
1.694,00
1.668,58
1.650,48
1.573,00
1.548,80
1.539,26
1.498,12
1.398,77
1.313,84
1.303,62
1.269,90
1.210,00
1.210,00
1.198,68
1.167,65
1.155,00
1.101,17
1.044,23



